
Uchwała Nr XXIII/130/2012 
Rady Gminy Rojewo 

z dnia 13 grudnia 2012r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rojewo na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ,z 2008 r. Nr 180, 
p o z . l l l l  i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 
2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 201 lr. Dz 
U. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281, oraz 
z 2012 poz. 567) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Gminy Rojewo na 2013r., stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄ) ‘A RADY GMINY 

JoannMybaka



Załącznik
do Uchwały Nr XXIII/130/2012 
Rady Gminy Rojewo 
z dnia 13 grudnia 2012r.

Plan Pracy Rady Gminy Rojewo na 2013 r.

I kwartał

1. Informacja Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady Gminy w 2012r.

2. Analiza funkcjonowania świetlic na terenie gminy.

3. Realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych w 2012r.

II kwartał

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy za 2012r. i rozpatrzenie 

wniosku o absolutorium.

2. Stanowisko Rady Gminy w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy 

funduszu sołeckiego.

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w 2012r.

4. Informacja na temat funkcjonowania placówek oświatowych i 

działalności kulturalnej w gminie.

III kwartał

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013r.

2. Przyjmowanie wniosków do budżetu gminy na 2014r.

3. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.

IV kwartał

1. Informacje o działalności Samorządowego Zespołu Oświaty i Kultury za 

2012r.

2. Prace nad budżetem gminy na 2014r.

3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy i Komisji Stałych na 2014r.

4. Przyjęcie budżetu gminy na 2014r. —



Uzasadnienie

Rada Gminy Rojewo uchwala plan pracy Rady Gminy zgodnie z treścią 

art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w myśl, 

którego do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w 

zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.

PRZEW0DN%(| 

Joan,

l RADY GMINY

\tąka


